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SAGA: Era Wikingów wersja
Polska . Podręcznik Dodatkowy

Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SRB21PL

Kod producenta SRB21PL

Producent Gripping Beast

Opis produktu

SAGA: Era Wikingów PL . Podręcznik Dodatkowy

Produkt "SAGA: Era Wikingów - Polska wersja. Podręcznik Dodatkowy" to niezwykłe uzupełnienie do gry SAGA, zawierające
dwunascie Plansz Bitewnych SRB21, związanych z Epoką Wikingów.

Zauważ, że do użytkowania tego dodatku potrzebna będzie kopia Podręcznika Zasad SRB20 SAGA.

Rok 793... Spokojny klasztor w Lindisfarne zostaje zaatakowany i złupiony przez mężczyzn unoszących się z mgieł,
rozcinających fale w potężnych okrętach.

Ten atak zaznacza początek historii Wikingów, znanych również jako Northmen, Sea Wolves i Plaga Wiernych. Przez kolejne
trzy wieki każde wybrzeże i każde miasto będzie żyć w strachu przed tymi wojownikami i ich niezrównaną dzikością.

Wkrótce Normanowie nie będą już zadowoleni tylko z rabunku, kradzieży i plądrowania. Armie potężnych królestw
skandynawskich złączą się w floty, aby zaatakować Europę, podbijając kraje, okupując królów i cesarzy oraz zakładając
kolonie.

Era Wikingów to uzupełnienie SAGA, które obejmuje Europę od powstania królestw nordyckich po Bitwę pod Hastings, która
oznaczała koniec tego okresu.

Ta kraina oferuje dwanaście frakcji, pokrywających całą Europę tego okresu, każda z własną Planszą Bitewną, historią,
legendarnymi jednostkami i specjalnymi zasadami.

Książka zawiera również zasady dla oddziałów najemnych, które można rekrutować do swoich zespołów wojennych, oraz
dodatek o relikwiach i artefaktach z tego heroiczngo wieku.

Odtwórz epickie czyny bohaterów takich jak Harald Hardrada, Wilhelm Zdobywca czy Karol Wielki! Największe sagi zostały
spisane przez wikingów poetów - czy możesz ich przewyższyć?

Kopia Podręcznika Zasad SRB20 SAGA jest niezbędna do użytkowania tego dodatku.

Twarda oprawa, 72 strony, pełny kolor, w zestawie 12 osobnych plansz bitewnych z kartonu (które nie mogą być sprzedawane
osobno).

Zawiera listę i Plansze Bitewne dla:

Wikingowie - Norse Gaels - Jomswikingowie - Pogańska Ruś - Normanowie - Karolingowie - Szkoci - Irlandczycy - Anglosasi -
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Anglodanie - Ostatni Rzymianie - Walijczycy
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